
 
 

UCHWAŁA NR LI/319/2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024 Nr XLIX/305/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie tabeli nr 4 "Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. zmianie tabeli nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024r." zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

9. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu" zgodnie z załącznikiem Nr 9 
do niniejszej uchwały, 

10. zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę 225.656,74 zł 

11. zwiększeniu przychodów o kwotę 225.656,74 zł w następujący sposób: 

a) zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 38.119,13 zł 

b) zwiększa się nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych w kwocie 187.537,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5645



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2024 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują brzmienie: 

,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 92.620.305,42 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 74.958.827,27 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.661.478,15 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 105.322.972,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 70.410.921,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 34.912.050,90 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12.702.666,88 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 8.000.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.476.900,00 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.488.958,41zł 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 736.808,47 zł 

4) Plan przychodów w wysokości 12.702.666,88 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 8000.000,00 zł 

b) wolnych środków ,o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.476.900,00 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.488.958,41 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 736.808,47 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
 

Roman Woźniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5645



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 55 841,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 55 841,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 55 841,00

758 Różne rozliczenia 47 286 535,00 47 297 897,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 362,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 11 362,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 788 500,00 887 518,77

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 788 500,00 887 518,77

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 788 500,00 887 518,77

93 454 083,65 92 620 305,42

92120 -900 981,23

-900 981,23

Razem: -833 778,23

75814 11 362,00

11 362,00

-900 981,23

75109 55 841,00

55 841,00

11 362,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

55 841,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 399 492,18 17 360 692,18

Drogi publiczne powiatowe 16 452 713,61 16 397 108,61

4300 Zakup usług pozostałych 833 000,00 649 395,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 000,00

Drogi publiczne gminne 42 840,00 59 645,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

42 840,00 59 645,00

710 Działalność usługowa 1 153 252,27 1 340 789,88

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 651 888,27 839 425,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 127 537,61

4300 Zakup usług pozostałych 553 000,00 653 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-38 800,00

60014 -55 605,00

-183 605,00

128 000,00

60016 16 805,00

16 805,00

187 537,61

71012 187 537,61

87 537,61

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

750 Administracja publiczna 18 262 097,34 18 263 303,89

Starostwa powiatowe 17 047 863,34 17 049 069,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 858 000,00 859 206,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
0,00 55 841,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 55 841,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 441,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

1 206,55

75020 1 206,55

1 206,55

55 841,00

75109 55 841,00

1 000,00

3 000,00

400,00

15 000,00

14 441,00

2 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

758 Różne rozliczenia 1 200 000,00 1 236 912,58

Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 912,58

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 36 912,58

801 Oświata i wychowanie 25 205 311,00 25 215 301,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 397 822,00 1 404 113,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 056,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 235,00

Licea ogólnokształcące 7 012 239,00 7 075 938,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 200 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 043,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 656,00

75814 36 912,58

36 912,58

9 990,00

80117 6 291,00

36 912,58

5 056,00

1 235,00

80120 63 699,00

30 000,00

30 000,00

3 043,00

656,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Pozostała działalność 5 160 624,00 5 100 624,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 400,00 7 400,00

4260 Zakup energii 139 880,00 109 880,00

851 Ochrona zdrowia 314 000,00 352 800,00

Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 138 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 123 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 260 520,00 5 260 520,00

Powiatowe urzędy pracy 4 552 312,00 4 552 312,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 19,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 19 980,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 004 741,00 4 006 113,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 095 074,00 2 096 446,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 372,00

80195 -60 000,00

-30 000,00

-30 000,00

38 800,00

85121 38 800,00

38 800,00

0,00

85333 0,00

19,67

-19,67

1 372,00

85406 1 372,00

1 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5645



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 699 000,00 3 699 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
877 000,00 877 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
50 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 140 000,00 1 239 018,77

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 895 000,00 993 744,03

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 825 000,00 923 744,03

Pozostała działalność 85 000,00 85 274,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 274,74

105 931 093,79 105 322 972,30Razem: -608 121,49

92120 -901 255,97

-901 255,97

92195 274,74

274,74

0,00

90019 0,00

3 000,00

-3 000,00

-900 981,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5645



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

600
14 873 

453,61
144 805,00

60014
14 830 

613,61
128 000,00

6060 0,00 128 000,00

0,00 128 000,00

60016 42 840,00 16 805,00

6300 42 840,00 16 805,00

42 840,00 16 805,00

851 300 000,00 38 800,00

85121 100 000,00 38 800,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 018 258,61

Drogi publiczne powiatowe 14 958 613,61

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

Zakup wyposażenia do pojazdu specjalnego,w tym: piła 

tarczowa,mocowanie do cięcia kątowego-do piły tarczowej szczotka 

metalowa

128 000,00

Drogi publiczne gminne 59 645,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

59 645,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 400559 W w ulicy Widok i drogi gminnej nr 

400563 W ulicy Radomskiej ( Plac Marii Konopnickiej) między Urzędem 

Skarbowym a Starostwem Powiatowym

59 645,00

Ochrona zdrowia 338 800,00

Lecznictwo ambulatoryjne 138 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5645



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

6050 85 000,00 38 800,00

85 000,00 38 800,00

921 1 825 000,00 - 901 255,97

92120 1 825 000,00 - 901 255,97

6570 1 825 000,00 - 901 255,97

1 405 000,00 - 688 450,00

420 000,00 - 212 805,97

35 629 

701,87
- 717 650,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 800,00

207 194,03

Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej obejmującej spływ wód 

opadowych w celu trwałego wyeliminowania zagrożeń podtopień 

nieruchomości o nr.ewid.4731 po wystąpieniu intensywnych opadów 

atmosferycznych w obszarze działek o nr ewid.4199/3 i 4199/4

123 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 923 744,03

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 923 744,03

Razem 34 912 050,90

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

923 744,03

P-Kompleksowa konserwacja i restauracja wystroju w Kościele 

Parafialnym pw.Św.Mikołaja w Wysokiej - dotacja dla Parafii Wysoka
716 550,00

P-Prace konserwatorskie zabytkowego wyposażenia Kościoła 

Parafialnego p.w.Św.Zygmunta w Szydłowcu-dotacja dla parafii 

Szydłowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5645



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu 

 Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan  

dochodów 

Plan 

przychodów 

Plan 

wydatków 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 x x 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 x x 

 0690 Zakup usług pozostałych 20 000,00 x x 

Razem przychody/rozchody 
20 000,00 x x 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
x x 

877 000,00 

 

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
x x 877 000,00 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

x x 53 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x 2 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

x x 522 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5645



 

 6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

x x 300 000,00 

Razem wydatki x x 877 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5645



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 55 841,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 55 841,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 55 841,00

7 646 829,27 7 702 670,27

Zmiany w Tabeli Nr 5 " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na   2024 roku" do uchwały budżetowej na 2024 rok

75109 55 841,00

55 841,00

Razem: 55 841,00

Rozdział Zmiana

55 841,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5645



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
0,00 55 841,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 55 841,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 441,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

7 646 829,27 7 702 670,27

Rozdział Zmiana

55 841,00

55 841,00

1 000,00

3 000,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok.

2 000,00

20 000,00

Razem: 55 841,00

400,00

15 000,00

14 441,00

75109

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5645



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

z tego:

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 50 000,00 59 645,00 0,00 0,00 59 645,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 59 645,00 0,00 0,00 59 645,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 59 645,00 0,00 0,00 59 645,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 350 000,00 50 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki  ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5645
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 552,00 123 552,00 0,00 266 208,00 266 208,00 266 208,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 123 552,00 123 552,00 0,00 26 208,00 26 208,00 26 208,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

123 552,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 26 208,00 26 208,00 26 208,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 297 850,00 0,00 2 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821 402,00 173 552,00 3 647 850,00 333 353,00 273 708,00 273 708,00 59 645,00Razem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5645
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4

12 702 666,88

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 488 958,41

2. Emisja papierów wartościowych (obligacje) § 931 8 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 1 476 900,00

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 736 808,47

Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 8

             do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu                                      

              Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024 roku

,,Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku"

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5645
_______________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r. 

 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Treść  Kwota dotacji 

/ w zł / 
 

podmiotowej przedmioto 

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60016 6300 Gmina Szydłowiec   59.645,00 

750 75095 2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  7.500,00 

851 

 

85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  15.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  200.000,00 

853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   22.464,00 

853 85311 2320 Powiat Radom   3.744,00 

853 85321 2320 Powiat Radom   240.000,00 

853 

 

85395 2090 Powiat Radom   1.440,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa w 

Szydłowcu 
145.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie 

konserwacji zabytków – nabór 

wniosków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków – art.88 ustawy o 

ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami 

  30.000,00 

   Razem 145.000,00  579.793,00 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora 

przewozów autobusowych 
 65.000,00  

755 75515 2360 Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Powiecie 

Szydłowieckim dla Fundacji 
Instytutu Aktywizacji Regionów 

  68.245,32 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5645
_______________________________________________________________________________________________________________



801 80102 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej 
Specjalnej Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Montesori 
. 

1.043.059,00   

801 80116 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej Szkoły Policealnej 

„LOGOS” 

1.207.768,00   

853 85311 2580 Wsparcie działalności 

podstawowej Warsztatów Terapii 

Zajęciowej. 

430.560,00   

900 90019 2820 Zakup automatyki do bram 

garażowych - OSP Pawłów 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup wyposażenia osobistego 

strażaka - OSP Skłoby 
  2.000,00 

900 90019 2820 Zakup defibrylatora AED z 

kluczem do trybu niemowlęcego- 

OSP Budki 

  4.000,00 

900 90019 2820 Zakup ubrań specjalnych typu 

NOMEX - OSP Ostałówek 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup zestawu medycznego PSP 

R1 w plecaku – 2 szt. - OSP 

Chlewiska 

  5.000,00 

900 90019 2820 Zakup zbiornika brezentowego ze 

stelażem -OSP Szydłowiec 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup i montaż grzejników i 

instalacji elektrycznej – OSP 

Chronów 

  5.000,00 

900 90019 2820 Zakup wentylatora 

oddymiającego, akumulatorowej 

piły szablastej,2 butli stalowych 

60/300 bar - OSP Gąsawy 

Rządowe 

  8.000,00 

900 90019 2820 Zakup butli kompozytowych      

(2 szt.) – OSP Nowy Dwór 
 

  7.000,00 

900 90019 2820 Zakup kamery termowizyjnej 

FLIR E 6-xt - OSP Rogów 
  10.000,00 

900 90019 2820 Zakup 5 sztuk latarek kątowych 

+ ładowarek, lampki w 

technologii LED – OSP Mirów 

  3.000,00 

900 90019 6230 Termomodernizacja części 

szkoleniowej budynku OSP 

Orońsko – dotacja dla OSP 

Orońsko 

  10.000,00 

900 90019 6230 Zakup odśnieżarki samojezdnej – 

dotacja dla OSP Majdów 
  12.000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5645
_______________________________________________________________________________________________________________



900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu gaśniczego 

– OSP Ostałówek 

  250.000,00 

900 90019 6230 Zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej – dotacja dla 

OSP Jastrząb 

  100.000,00 

900 90019 6230 Zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej – dotacja dla 

OSP Wola Lipieniecka Mała 

  150.000,00 

900 90019 6239 Dofinansowanie zakupu 

ciężkiego wozu strażackiego -

dotacja dla OSP Majdów 

  300.000,00 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 
zabytków – nabór wniosków na 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

– art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

  30.000,00 

921 

 

92120 6570 Zadania w zakresie prac 

konserwatorskich zabytkowego 

wyposażenia kościoła, w 

Szydłowcu ;kompleksowa 

konserwacja i restauracja 

wystroju w Kościele Wysoka 

  923.744,03 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w tym: 

organizowanie przeglądów 

zespołów ludowych, konkursów 

o tematyce kulturalnej, 

organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych 

np. 
festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, 

folkloru 

  70.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w tym: organizacja 

rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów 

sportowych również dla 

niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek 

sportowych w grach 

zespołowych, organizowanie 

imprez sportowo-rekreacyjnych, 

oraz organizowanie powszechnej 

nauki pływania. 

  120.000,00 

   Razem 2.681.387,00 65.000,00 2.086.989,35 

   OGÓŁEM 2.826.387,00 65.000,00 2.666.782,35 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5645
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LI/319/2024 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 11
	lit. b w § 1 ust. 11


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-05-29T12:56:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




